
Projekt

z dnia  14 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/.../19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 14 marca 2019 r.

zmiany uchwały Nr XIX/161/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 stycznia 2016 r.
w sprawie przystąpienia miasta Augustowa do Stowarzyszenia Regionalnej Organizacji Turystycznej 

p.n.„Szlak Wodny im. Króla Stefana Batorego”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej 
Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 563), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/161/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie 
przystąpienia miasta Augustowa do Stowarzyszenia Regionalnej Organizacji Turystycznej p.n. „Szlak Wodny 
im. Króla Stefana Batorego” § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Przedstawicielem Gminy Miasta Augustów 
w Stowarzyszeniu będzie Burmistrz Miasta Augustowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 82A538CB-D908-475C-89FE-712AB2F4C638. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Regionalnej Organizacji Turystycznej p.n. „Szlak Wodny im. Króla
Stefana Batorego, Członkowie Zwyczajni Stowarzyszenia będący jednostkami samorządu terytorialnego
działają poprzez swojego przedstawiciela, który w ich imieniu realizuje wszystkie prawa i wykonuje
obowiązki wynikające z przynależności do Stowarzyszenia.

Id: 82A538CB-D908-475C-89FE-712AB2F4C638. Projekt Strona 1




